
"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының және (немесе) 
учаскелерінің тізбесін бекіту туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 2014 
жылғы 15 желтоқсандағы № 782 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы әкімдігінің 2017 жылғы 9 қаңтардағы № 679 қаулысы. 
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 9 ақпанда № 5722 
болып тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 2019 жылғы 5 
ақпандағы № 1318 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы әкімдігінің 05.02.2019  № 1318
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
және "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" 
Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі  сәйкес Қызылорда Заңына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының және (
немесе) учаскелерінің тізбесін бекіту туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 
2014 жылғы 15 желтоқсандағы  қаулысына (нормативтік құқықтық № 782
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 4842 нөмірімен тіркелген, "
Кызылординские вести" және "Сыр бойы" газеттерінде 2015 жылғы 22 қаңтарда 
жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      аталған қаулымен бекітілген жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су 
айдындарының және (немесе) учаскелерінің тізбесі осы қаулының  қосымшасына
сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің 
орынбасары С.С. Қожаниязовқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Қ. Көшербаев

 Қызылорда облысы әкімдігінің
 2016 жылғы "9" қаңтардағы
 № 679 қаулысына қосымша
 Қызылорда облысы әкімдігінің
 2014 жылғы "15" желтоқсандағы
 № 782 қаулысына қосымша



Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының және (
немесе) учаскелерінің тізбесі

1. Арал ауданы:

1) Жарықкөл

2) Шөмішкөл

3) Алаша көл

4) Райым

5) Жалаңаш

6) Қаракөл

7) Суықкөл

8) Тұщы көл

9) Ақшатау-Сорғақ

10) Лайкөл

11) Қарашалаң

12) Домалақ

13) Қаязды-Бидайкөл

14) Ақбілек

15) Қамбаш №1 учаскесі

16) Қамбаш №2 учаскесі

17) Қамбаш №3 учаскесі

18) Қамбаш №4 учаскесі

19) Қамбаш №5 учаскесі

20) Мақпалкөл

2. Қазалы ауданы:

1) Қашқансу

2) Қуаңдария

3) Жайлаукөл

4) Ақкөл

5) Қаракөл

6) Мариямкөл

7) Тұздыкөл

8) Томайкөл

9) Қотан көл

10) Өтебас

11) Жанай №1 учаскесі

12) Жанай №2 учаскесі

13) Құмкөл

14) Ащыкөл

15) Төртқұлақ

16) Шортанбасат



17) Аққұдық

18) Алтынкөл

19) Ақкөл-Ердес

3. Қармақшы ауданы:

1) Қаракөл

2) Жетікөл

3) Тасқын

4) Лайкөл

5) Кенжеалы

6) 9-Құдық-Әлтай

7) Таскөл

8) Иіркөл

9) Меней

10) Қоңыраулы-көлдей

11) Иіркөл

12) Домалақ

13) Бұқабай

14) Төлеген

15) Тұзкөл

16) Шүленкөл

17) Кетебай-Масақ

18) Әбдіраш

19) Сарыөзек

20) Үңгірлі

21) Майлыөзек-Қуандария №1 учаскесі

22) Майлыөзек-Қуандария №2 учаскесі

23) Қараөзек №2 учаскесі

4. Жалағаш ауданы:

1) Бәйбіше

2) Иіркөл

3) Шынар

4) Қаракөл (Қаракеткен ауылы)

5) Майкөл

6) Бегім

7) Қаншиелі

8) Қарасу

9) Мақпалкөл

10) Соркөл

11) Қаракөл

12) Иіркөл

13) Серкеш

14) Балтажарған



15) Бесмола

16) Шағала

17) Құртшеңгел

18) Құмшөңкөл

19) Жетіарал

20) Құмбөгет-Ызакөл

21) Жаңадария №3 учаскесі

22) Жаңадария №4 учаскесі

23) Жаңадария №5 учаскесі

24) Адаукөл

25) Бақаш-Маман

26) Берімбет

27) Құмкөл

5.  Сырдария ауданы:

1) Қазымбет

2) Байсары

3) Құндызды

4) Қаңлыкөл

5) Қаракөл

6) Қоғалыкөл

7) Сейдеке

8) Мақпалкөл Қожан-Қожа

9) Қалғандария

10) Иіркөл

11) Көктін көл

12) Тораңғылды-сатыпалды

13) Жирентай

14) Кіндіккөл-Базарқұл

15) Жетікөл

16) Астаукөл

17) Көнекбай

18) Қарамола (Балжансай)

19) Сорқұдық

20) Балапанды

21) Ақтүйе-ауызкөл

22) Иіркөл

23) Иіркөл (Құмкөл)-3

24) Құмкөл

25) Ызакөл

26) Қалғандария

27) Қараой



28) Ызакөл

29) Қалғандария-Тереңөзек-1

30) Қалғандария-Тереңөзек-2

31) Жаңадария №1 учаскесі

32) Жаңадария №2 учаскесі

33) Қараөзек №1 учаскесі

34) Қалғандария-Айтек

6. Қызылорда қаласы:

1) Жаманкөл №1 учаскесі

2) Жаманкөл №2 учаскесі

3) Иіркөл ПМК29

4) Қалғандария-200

5) Қалғандария

6) Қалғандария-30

7) Иіркөл Прудхоз

8) Иіркөл

9) Дүтбай

10) Ермекбай

11) Сасықкөл

12) Шортанкөл

13) Талдыкөл

14) Мұхамеджан

7.  Шиелі ауданы:

1) Домалақ

2) Арғын ызасы

3) Құмшұқырой

4) Қараой

5) Ошақты

6) Таушұқырой

7) Сарқұл

8) Қалғандария

9) Соркөл

10) Нәнсай

11) Ханқожа

12) Үлкен Барша

13) Қарақуыс

14) Қарақұм

15) Ахмет көл

16) Итатқан

17) Сәменкөл

18) Қамыстықақ

19) Көктікөл



20) Тарша

21) Қырыққұмалақ

22) Ызакөл

23) Қасқакөл

24) Кривое

25) Ащыкөл

26) Сасықкөл

27) Алабие

28) Жамайка

29) Жүзбай

30) Қалғандария

31) Орыскөл

32) Тауық

33) Ызалыкөл

34) Бидайкөл

8. Жаңақорған ауданы:

1) Қандыарал

2) Нарсоққан

3) Бозкөл

4) Жашыкөл

5) Өзгент

6) Қойлық-Ата

7) Имаш

8) Кіржуған

9) Жыңғылды сай

10) Баспақкөл

11) Тынысбеккөл

12) Қалғандария №1 учаскесі

13) Қалғандария №2 учаскесі

14) Айдархан

15) Жаманбала-Қамбаркөл

16) Сауса

17) Алакөл

18) Қалғандария-3

19) Борықты

20) Иван

21) Қалғандария

22) Қожакент

23) Мамыт

24) Халал

25) Шұқырой



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


